
Menu di

San Valentino‌
Antipasti
Carezze d’Oriente e di mare:
tagliata di tataki di tonno,
cipollotto e carciofi croccanti 

Primi
Un filo d’amore di mare:
tagliolini all’astice blu,
Pachino e scorza di limone   

Secondi
Un abbraccio delicato:
trancio di salmone in crosta di
mandorle,  adagiato su
guacamole

Dolci
Dolce carezza d’inverno:
tortino ai mirtilli,  salsa alla
cannella  e gelato alla vaniglia

€ 70,00 a persona
compreso acqua,
coperto e caffè

€ 18,00

€ 18,00

€ 24,00

€ 8,00


